
 

 
                                                      Н А К А З  

16.06.2025                          Хмельницький                         № 34 

 

  

 

Про підсумки творчих звітів  

художніх колективів  

серед здобувачів освіти та працівників  

закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти 

 

 

Відповідно до наказу директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді №13 від 04.02.2025 «Про організацію 

проведення творчих звітів художніх колективів серед здобувачів освіти та 

працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти», з метою 

виявлення талановитих і обдарованих вихованців, вивчення та практичного 

знайомства з національно-культурною спадщиною України 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Нагородити переможців творчих звітів художніх колективів серед 

здобувачів освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти згідно із додатком. 

 

2.Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти відзначити 

переможців творчих звітів за досягнення успіхів, а також працівників, які брали 

участь у підготовці творчих виступів та експозицій виставок декоративно-

ужиткового мистецтва та технічної творчості учнівської молоді. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                  Тетяна ГРИГОРЧУК         

 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 



                                                                           Додаток 1 

до наказу директора ХДЦЕВУМ 

                                                                           від 16.06.2025 року № 34 
 

 

Список переможців 

творчих звітів художніх колективів серед здобувачів освіти та працівників 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Дипломом І ступеня: 

Номінація «Хори»: 

Зведений хор працівників та здобувачів освіти Вищого професійного училища 

№ 25 м. Хмельницького, керівники: Віталій Чорний та Мар’яна Правура; 

Хор працівників Вищого професійного училища № 36 с. Балин, керівник 

Володимир Кирилюк. 

 

Номінація «Вокальні групи»: 

Вокальна група Вищого професійного училища № 25 м. Хмельницького, 

керівники Віталій Чорний та Мар’яна Правура; 

Вокальний гурт «Goodvibe» працівників Вищого професійного училища № 25   

м. Хмельницького, керівники: Віталій Чорний та Мар’яна Правура; 

Вокальна група працівників Вищого професійного училища № 36 с. Балин, 

керівник Володимир Кирилюк; 

Вокальна група чоловіків Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців, 

керівник Тетяна Гарбар; 

Вокальна група працівників ДНЗ «Вище професійне училище № 11  

м. Хмельницького», керівник Віктор Крушельницький; 

Вокальна група хлопців ДНЗ «Вище професійне училище № 11  

м. Хмельницького», керівник Віктор Крушельницький; 

Вокальна група дівчат ДНЗ «Вище професійне училище № 11 

м. Хмельницького», керівник Людмила Авдєєва;  

Вокальна група юнаків ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти», 

керівник Марія Буденко; 

Вокальний гурт дівчат ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти», 

керівник Марія Буденко; 

Вокальний гурт хлопців Вищого професійного училища № 4 м. Хмельницького, 

керівники: Вадим Михайлов та Ірина Браславець; 

Вокальний гурт «Соколи» ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти», керівник Олег Гуменюк; 

Вокальний гурт «Дивосвіт» Хмельницького професійного ліцею, керівник 

Богдан Гжегожевський; 

Вокальний гурт жінок «Гармонія» ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей», керівник Тетяна Нікітішена; 

Вокальний гурт чоловіків ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей», 

керівник Тетяна Нікітішена; 

Вокальна група дівчат ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий 

ліцей», керівник Олександр Шевчук; 



Вокальний ансамбль педагогів ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей», 

керівник Жанна Куницька; 

Вокальна мішана група ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний 

ліцей», керівник Валерій Штанькевич; 

Вокальний гурт Хмельницького професійного ліцею електроніки, керівник 

Світлана Юрчук; 

Вокальна група ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери 

послуг», керівник Валентина Греля. 

 

Номінація «Малі вокальні форми»: 

Вокальне тріо у складі  Аліни Гудзенко, Дмитра Дегтяренка та Мар’яни Правури 

Вищого професійного училища № 25  м. Хмельницького; 

Вокальний квартет у складі Івана Стецькова, Даниїла Кокури, Дмитра 

Дегтяренка, Ярослава Даньківського, здобувачів освіти Вищого професійного 

училища № 25 м. Хмельницького; 

Вокальний дует у складі Мар’яни Правури та Віталія Чорного, працівників 

Вищого професійного училища №25 м. Хмельницького;  

Вокальний дует у складі Христини Бернарської та Марїї Іванової, здобувачок 

освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Вокальне тріо у складі Соломії Гусак, Христини Бернарської, Марії Іванової, 

здобувачок освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Вокальний дует у складі Анастасії Зінзюк та Вікторії Придорожної, здобувачок 

освіти Вищого професійного училища № 36 с. Балин; 

Вокальний дует у складі Віктора Гордійчука та Анатолія Коханівського, 

працівників Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців; 

Вокальний дует у складі Каріни Дідори та Катерини Глов’юк, здобувачок ДНЗ 

«Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти»; 

Вокальний дует у складі Дар’ї Казьмірової та Альони Кармаліти, здобувачок 

освіти Хмельницького професійного ліцею;  

Вокальний дует у складі Яни Токар та Дар’ї Казьмірової, здобувачок освіти 

Хмельницького професійного ліцею; 

Вокальне тріо у складі Павла Гладищука, Олександра Шевчука та Тетяни 

Каленик ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»;  

Вокальний дует у складі Валентина Кіріяка та Валентина Шевчука, здобувачів 

освіти ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»;  

Вокальний дует у складі Павла Гладищука та Тетяни Каленик ДНЗ 

«Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»;  

Вокальний дует у складі працівника Алли Забаштанської та здобувача освіти 

Владислава Кошелєва ЗП(ПТ)О «Подільський професійний коледж»; 

Вокальне тріо «Арніка» ЗП(ПТ)О «Подільський професійний коледж»; 

Вокальний дует у складі здобувача освіти Віктора Камінського та працівника 

Валерія Штанькевича ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний 

ліцей»; 

Вокальне тріо у складі Олега Буркацького, Вадима Свінціцького та Наталії 

Любар, працівників Шепетівського професійного ліцею; 

Чоловічий квартет ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний 

ліцей»; 



Вокальне тріо «Експромт» у складі Катерини Гринюк, Анни Ткаченко, Тетяни 

Редько, здобувачок освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Вокальний дует у складі Валентини Грелі та Наталії Безносюк, працівників ДНЗ 

«Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

Вокальний дует у складі Віктора Луцьків та Нелі Маргошиної, працівників  

ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

Вокальний дует у складі Богдани Прохніцької та Ольги Дідук, здобувачок освіти  

ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

Вокальний квартет у складі здобувачів освіти Юліани Глухонець, Романа 

Довгаля та працівників Валентини Грелі, Наталії Безносюк ДНЗ «Хмельницький 

центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

Вокальний дует у складі Марії Агапової та Іванни Ключник, здобувачок освіти  

ДЗП(ПТ)О Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей»; 

Вокальне тріо у складі Лариси Романюк, Світлани Свістунової, Світлани 

Поплавської, працівників ДЗП(ПТ)О Старокостянтинівський аграрно-

промисловий ліцей». 

 

Номінація «Солісти»: 

Гудзенко Аліна, здобувачка освіти Вищого професійного училища №25  

м. Хмельницького; 

Стецьков Іван, здобувач освіти Вищого професійного училища №25  

м. Хмельницького; 

Дегтяренко Дмитро, здобувач освіти Вищого професійного училища №25  

м. Хмельницького; 

Тим Давид, здобувач освіти Вищого професійного училища № 36  

с. Балин; 

Коханівський Анатолій, працівник Вищого професійного училища № 38  

смт. Гриців; 

Гайдученко Костянтин, здобувач освіти Вищого професійного училища № 38 

смт. Гриців; 

Гарбар Тетяна, працівник Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців; 

Можейко Валентина, працівник Вищого професійного училища № 38  

смт. Гриців; 

Лукашенко Вікторія, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 38 

смт. Гриців; 

Душкевич Анастасія, здобувачка освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 11 

м. Хмельницького»; 

Авдєєва Людмила, керівник вокального гуртка «Естрадний спів» ДНЗ «Вище 

професійне училище № 11 м. Хмельницького»; 

Борик Артем, здобувач освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 11  

м. Хмельницького»; 

Буденко Марія, працівник ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Грищенко Іван, здобувач освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної 

освіти»; 

Буй Володимир, працівник ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Браславець Ірина, працівник Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 



Шнира Олена, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Михайлов Вадим, працівник Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Власюк Юрій, здобувач освіти Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Глов’юк Катерина, здобувачка освіти ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти»; 

Шевченко Анжела, здобувачка освіти ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти»; 

Дідора Каріна, здобувачка освіти ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Мельник Юлія, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Токар Яна, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Казьмірова Дар’я, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Зеленська Олена, здобувачка освіти ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей»; 

Каленик Тетяна, здобувачка освіти ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-

промисловий ліцей»;  

Зіліновський Ізраїль, здобувач освіти ЗП(ПТ)О «Подільський професійний 

коледж»; 

Гуцол Ірина, керівник Народного колективу України фольклорного молодіжного 

гурту «Ладовиці» ДНЗ «Полонський агропромисловий центр професійної 

освіти»; 

Беркута Анастасія, здобувачка освіти ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Омельчук Аліна, здобувачка освіти ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Янюк Олександр, здобувач освіти ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Куницька Жанна, працівник ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 

Ільчук Анастасія, здобувачка освіти ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей»; 

Скромний Олег, здобувач освіти ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей»; 

Лопушанський Влад, здобувач освіти ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей»; 

Глуханюк Ростислав, здобувач освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Буркацький Олег, працівник Шепетівського професійного ліцею; 

Юрчук Юлія, здобувачка освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Коврига Олена, працівник Шепетівського професійного ліцею; 

Карпосюк Тетяна, працівник Шепетівського професійного ліцею; 

Бомба Анастасія, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею 

електроніки; 

Наумюк Максим, здобувач освіти Хмельницького професійного ліцею 

електроніки; 

Мартинюк Олена, працівник Хмельницького професійного ліцею електроніки; 



Хіблін Альбіна, здобувачка освіти Чорноострівського професійного аграрного 

ліцею; 

Свято Андрій, працівник Чорноострівського професійного аграрного ліцею; 

Грицак Роман, здобувач освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної 

освіти сфери послуг»; 

Ільяш Аліна, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг»; 

Глухонець Юліана, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг»; 

Дідик Ельза, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної 

освіти сфери послуг»; 

Довгаль Роман, здобувач освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг»; 

Ключник Іванна, здобувачка освіти ДЗП(ПТ)О Старокостянтинівський аграрно-

промисловий ліцей»; 

Агапова Марія, здобувачка освіти ДЗП(ПТ)О «Старокостянтинівський аграрно-

промисловий ліцей». 

 

Номінація «Художнє читання»: 

Боцюн Назар, здобувач освіти Вищого професійного училища № 25   

м. Хмельницького; 

Потійчук Маргарита, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького; 

Бездєнєжних Ольга, працівник Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького; 

Літош Богдан, здобувач освіти Вищого професійного училища № 25   

м. Хмельницького; 

Холманова Ольга, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького; 

 Шкрібляк Володимир, здобувач освіти Вищого професійного училища № 36  

с. Балин; 

Козуленко Олена, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 36  

с. Балин; 

Гайдученко Костянтин, здобувач освіти Вищого професійного училища № 38 

смт. Гриців; 

Ляшенко Гліб, здобувач освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 11  

м. Хмельницького»;  

Заболотна Катерина, здобувачка освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 11 

м. Хмельницького»;  

Беркун Каріна, здобувачка освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної 

освіти»; 

Черепуха Ілля, здобувач освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Бердяєва Анастасія, здобувачка ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Шевченко Анжела, здобувачка ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Шостацька Катерина, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 



Явдощук Іванна, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Весна Мирослава, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Заїка Кіріл, здобувач освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Мазурок Катерина, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Леньга Оксана, здобувачка освіти ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей»; 

Гаврилюк Ангеліна, Гроностальська Ангеліна, Шведюк Дарія, Балагур Даша, 

Маковська Кіра, Луканюк Катерина, Стасюк Артем, здобувачі освіти ЗП(ПТ)О 

«Подільський професійний коледж»; 

Наумюк Денис, здобувач освіти Хмельницького професійного ліцею 

електроніки; 

Прик Альбіна, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг»; 

Агапова Марія, здобувачка освіти ДЗП(ПТ)О «Старокостянтинівський аграрно-

промисловий ліцей». 

 

Номінація «Театральні колективи»: 

 Театральний гурт «Фортуна» Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького, керівник Ольга Бездєнєжних ; 

Літературно-театральний гурт «Калинонька» Вищого професійного училища  

№ 36 с. Балин, керівник Світлана Трачук; 

Театральний гурт «Творча особистість» ДНЗ «Вище професійне училище № 11 

м. Хмельницького», керівники: Оксана Корнієнко та Оксана Яровець; 

Театральний гурт ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти», керівник 

Галина Кирилюк; 

Театральний гурток «Адреналін» Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького, керівник Ірина Браславець; 

Театральний гурток ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної 

освіти», керівник Оксана Луценко; 

Театральний гурт Хмельницького професійного ліцею електроніки, керівник 

Ольга Боцян; 

Театральний колектив ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти  

сфери послуг», керівники: Валентина Греля та Наталія Безносюк. 

 

Номінація «Фольклорні гурти»: 

Народний колектив України фольклорний молодіжний гурт «Ладовиці» ДНЗ 

«Полонський агропромисловий центр професійної освіти», керівник Ірина 

Гуцол.  

 

Номінація «Духові інструменти»: 

Ансамбль духових інструментів Хмельницького професійного ліцею 

електроніки, керівник Олександр Водяний.  

 

Номінація «Вокально-інструментальні ансамблі та солісти»: 

Вокально-інструментальний ансамбль «Арніка» ЗП(ПТ)О «Подільський 

професійний коледж», керівник Алла Забаштанська; 



Зразковий колектив України вокально-інструментальний ансамбль «Зорецвіт» 

Вищого професійного училища№ 25 м. Хмельницького, керівник Віталій 

Чорний; 

Вокально-інструментальний ансамбль «Мелодіум» ДНЗ «Вище професійне 

училище № 11 м. Хмельницького», керівник Віктор Крушельницький; 

Качуровська Анастасія (клавіші), здобувачка освіти Вищого професійного 

училища № 4 м. Хмельницького, керівник Вадим Михайлов; 

Ансамбль «Хуліган бенд» Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького, керівник Вадим Михайлов; 

Вокально-інструментальний ансамбль «Озерце» Хмельницького професійного 

ліцею, керівник Богдан Гжегожевський; 

Магола Євген (гітара), здобувач освіти ДНЗ «Лісоводський професійний 

аграрний ліцей»;  

Поведа Анастасія (скрипка), здобувачка освіти ДНЗ «Полонський 

агропромисловий центр професійної освіти»; 

Рудяк Владислав (труба), здобувач освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Інструментальний ансамбль Шепетівського професійного ліцею, керівник Вадим 

Свінціцький; 

Вокально-інструментальний ансамбль Хмельницького професійного ліцею 

електроніки, керівник Олександр Водяний; 

Чайка Дмитро (фортепіано), здобувач освіти Чорноострівського професійного 

аграрного ліцею; 

Інструментальний дует у складі Дмитра Чайки (клавіші) та Олександра 

Столярчука (акордеон), здобувачів освіти Чорноострівського професійного 

агарарного ліцею; 

Свято Андрій (фортепіано), працівник Чорноострівського професійного 

аграрного ліцею; 

Батурко Уляна (сопілка), здобувачка освіти Чорноострівського професійного 

аграрного ліцею. 

 

Номінація «Ансамблі народних інструментів та солісти»: 

Зразковий колектив України ансамбль народної музики «Бужани» Вищого 

професійного училища № 25 м. Хмельницького, керівник Віталій Чорний; 

Ансамбль барабанщиків «Запальні ритми» Вищого професійного училища № 4 

м. Хмельницького, керівник Ірина Браславець; 

Ансамбль народних інструментів Хмельницького професійного ліцею 

електроніки, керівник Олександр Водяний; 

Крушельницький Віктор (баян), працівник ДНЗ «Вище професійне училище  

№ 11 м. Хмельницького»;  

Дует баяністів у складі здобувача освіти Олексія Мочелюка та працівника 

Олександра Шевчука ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий 

ліцей». 

  

Номінація «Хореографічні колективи та солісти»: 

Хореографічний дует у складі Олександри Зелінської та Івана Стецькова, 

здобувачів освіти Вищого професійного училища № 25 м. Хмельницького; 

Хореографічний колектив Вищого професійного училища № 36 с. Балин; 



Хореографічний колектив Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького, керівник Ірина Браславець;  

Хореографічний колектив ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Хореографічний гурт «Rockstar» Хмельницького професійного ліцею; 

Хореографічний колектив «Юність» ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей», керівник Майя Стецун; 

Хореографічний колектив ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-

промисловий ліцей»;  

Хореографічний колектив ЗП(ПТ)О «Подільський професійний коледж», 

керівник Аліна Васильєва; 

Хореографічний колектив Хмельницького професійного ліцею електроніки, 

керівник Дар’я Сенчишина; 

Хореографічний гурт ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти  

сфери послуг», керівник Юрій Горобець; 

Хореографічний колектив «Денс - Імперіал» ДЗП(ПТ)О 

«Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей», керівник Анна 

Поштарук. 

 

Номінація «Демонстрація моделей одягу» 

Демонстрація колекції «Red Jeans» Fashion студія «Афродіта» ДНЗ 

«Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг», керівник 

Світлана Краснова; 

Демонстрація колекції «Лялька-мотанка» ЗD Fashion студія «Афродіта» ДНЗ 

«Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг», керівник 

Світлана Краснова; 

Демонстрація колекції гуртка крою та шиття «Національна спадщина» ДНЗ 

«Лісоводський професійний аграрний ліцей», керівник Катерина Кобилянська. 

Демонстрація моделей ЗП(ПТ)О «Подільський професійний коледж», керівник 

Алла Забаштанська. 

 

Дипломом ІІ ступеня: 

 

Номінація «Хори»: 

Хоровий колектив Хмельницького професійного ліцею, керівник Антон 

Загурський; 

Хор Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців, керівник Тетяна Гарбар. 

 

Номінація «Вокальні групи»: 

Вокальна група жінок Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців, керівник 

Тетяна Гарбар; 

Вокальна група «Непохитні» Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького, керівник Вадим Михайлов; 

Вокальний гурт «Соняшник» ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти», керівник Олег Гуменюк; 

Вокальна група здобувачів освіти ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей», керівник Тетяна Нікітішена; 



Вокальний гурт «Гармонія» ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей», 

керівник Тетяна Нікітішена; 

Чоловіча вокальна група ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-

промисловий ліцей», керівник Олександр Шевчук; 

Вокальний гурт «Гармонія» ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей», керівник 

Жанна Куницька; 

Вокальна чоловіча група ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний 

ліцей», керівник Валерій Штанькевич; 

Вокальна жіноча група ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний 

ліцей», керівник Валерій Штанькевич. 

 

Номінація «Малі вокальні форми»:  

Вокальний дует у складі Вікторії Лукашенко та Артема Максимчука, здобувачів 

освіти Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців; 

Вокальний дует у складі Вікторії Лукашенко та Катерини Козак, здобувачок 

освіти Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців; 

Вокальний дует у складі Тетяни Каленик та Олександра Шевчука ДНЗ 

«Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»;  

Вокальне тріо «Diapason» ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 

Вокальний дует у складі Ірини Васильчук та Надії Гладкої, працівників 

Шепетівського професійного ліцею; 

Вокальний дует у складі Юліани Глухонець та Тетяни Арсенюк, здобувачок 

освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг». 

 

Номінація «Солісти»: 

Осіпчук Вікторія, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 36  

с. Балин; 

Федорова Марія, здобувачка освіти Вищого професійного училища № 36  

с. Балин; 

Загурський Антон, працівник Хмельницького професійного ліцею; 

Кармаліта Альона, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею; 

Муравицька Ангеліна, здобувачка освіти ДПТНЗ «Славутський професійний 

ліцей»; 

Гаркавенко Олена,  працівник Чорноострівського професійного аграрного ліцею; 

Мельник Микола, здобувач освіти ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 

Юрчук Юлія, здобувачка освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Чернописка Анна, здобувачки освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Козубська Світлана, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг»; 

Колісник Анастасія, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг»; 

Прохніцька Богдана, здобувачка освіти ДНЗ «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг». 

 

Номінація «Художнє читання»: 

Євенко Анастасія, здобувачка освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної 

освіти»; 



Польовик Олександр, здобувач освіти Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Іванцов Назар, здобувач освіти Чорноострівського професійного аграрного 

ліцею. 

 

Номінація «Театральні колективи»: 

Театральний колектив Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців. 

 

Номінація «Ансамблі народних інструментів та солісти»: 

Головчук Юлія (бандура), здобувачка освіти ДНЗ «Деражнянський центр 

професійної освіти». 

 

Номінація «Вокально-інструментальні ансамблі та солісти»: 

Головата Катерина (клавіші), здобувачка освіти Хмельницького професійного 

ліцею електроніки. 

 

Номінація «Хореографічні колективи та солісти»: 

Хореографічне тріо у складі Вероніки Королівської, Діани Троцюк, Ірини 

Якобчук, здобувачок освіти Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького; 

Хореографічний дует у складі Анастасії Чорної та Варвари Нечипорук, 

здобувачок освіти ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Хореографічний колектив ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Хореографічний колектив ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 

Анна Шадура (солістка), здобувачка освіти ДПТНЗ «Славутський професійний 

ліцей»; 

Хореографічний колектив Чорноострівського професійного аграрного ліцею; 

Хореографічний колектив ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної 

освіти сфери послуг». 

 

Дипломом ІІІ ступеня: 

 

Номінація «Вокальні групи»: 

Вокальний квартет «Diapason» ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей». 

 

Номінація «Малі вокальні форми»: 

Вокальний квартет ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний 

ліцей». 

 

Номінація «Солісти»: 

Москалюк Максим, здобувач освіти Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Лебідь Захар, здобувач освіти Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Борисов Микола,  здобувач освіти Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 



Мокрицька Каріна, здобувачка освіти ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 

Коргун Анастасія, здобувачка освіти ДНЗ «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти». 

 

Номінація «Художнє читання»: 

Федоренко Олександр, здобувач освіти Вищого професійного училища № 36 

с.Балин; 

Ящук Катерина, здобувачка освіти Чорноострівського професійного аграрного 

ліцею;  

Якімчук Денис, здобувач освіти Чорноострівського професійного аграрного 

ліцею. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виконавці: Світлана Юрчук 

Людмила Авдєєва 

(0382) 65-23-13 


	НАКАЗУЮ:

